
Продам квартиру
Территория: Свердловская обл,

Екатеринбург

Стоимость: rub 21 999 999

Адрес: Ткачей ул, 16а

Объект: 3-я квартира

m2: общая: 160, жилая: 90, кухни: 12.

m2: комнат: 36.8+19+34.8

телефон: есть, с/у: , балкон: лоджия

Дом: 16 эт., этажей: 17, тип: монолит

также есть: лифт

Комментарий: Продам современную, двухуровневую (160 кв.м.) квартиру нестандартной планировки с
отличным, дизайнерским ремонтом, тремя ванными комнатами, пятью лоджиями, настоящим
(дровяным) камином и инфракрасной (сухой) сауной, расположенную на 16/17 этажах с
замечательными видовыми характеристиками.

На первом уровне квартиры находятся: прихожая, гостевой санузел, кухонная зона и большая
гостинная с утепленной лоджией, обеденной зоной и зоной отдыха.

На второй уровень ведет удобная, широкая лестнице, оснащенная изящными и, в то же время,
надежными периллами.

Здесь расположена просторная детская с игровой и спальной зонами, собственным санузлом
и теплой, светлой лоджией.

Далее следует спальная зона родителей с гардеробной комнатой, ванной , инфракрасной
(сухой) сауной и теплой лоджией.

В доме всегда чистый, по домашнему, уютный подъезд с консьержкой. Закрытая территория,
на которой находится большая автомобильная парковка с закрепленными за жильцами дома
парковочными местами. Выделено и огорожено место под детскую площадку.

Хорошо развита инфраструктура. В шаговой доступности ЦПКиО, трамвайное кольцо,
детская поликлиника, супермаркеты, детские садики, школа. Отличная транспортная
развязка.

В квартире два взрослых собственника. Обременений и арестов нет. Чистая продажа.
Быстрый выход на сделку.

Мечтаете встретить Новый год у камина в собственной, эксклюзивной квартире, которую по
достоинству оценят Ваши многочисленные друзья и родственники, не теряйте зря время,
записывайтесь на просмотр. Звоните прямо сейчас!

2#

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://ekaterinburg.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2546713.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://ekaterinburg.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2546713?pismo=1

Размещено: с 21.02.24 11:10:14 до 20.02.25 11:10:14

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


